
 

AZƏRBAYCAN VELOSİPED İDMANI FEDERASİYASI 

         

 

 Çoxgünlük ötüşmələr üzrə Federasiya Kuboku 

         

 

NƏTİCƏLƏR - RESULTS 

 

21.03.2013 

         

  

Yunior/ U23/ Elit – 2 x 5 km dağa fərdi ötüşmə 

 

  

U15/ U17 - 5 km dağa fərdi ötüşmə 

  
         

  

U23/Elit 

  

Yer 

 

BİB 

 

Soyadı, Adı 

 

UCI kodu 

 

Təşkilat 

 

I 

 

II 

Toplam 

nəticə  

1 63 ATAKİŞİYEV Rüfət AZE19840330 FRANSA 0:09:50 0:09:44 0:19:34 

 2 64 ƏLƏKBƏROV Məhəmməd AZE19850422 LOKOMOTİV 0:10:02 0:10:00 0:20:02 

 3 29 İLTİFATLI Ayxan AZE1992 OEQIUGVM 0:10:09 0:10:04 0:20:13 

 4 33 İLYASOV Ceyhun AZE19940331 OEQİUGVM 0:10:40 0:10:36 0:21:16 

 5 53 HÜSEYNZADƏ Sirac AZE19940713 8OEQİUGM 0:10:53 0:10:31 0:21:24 

 6 27 TAĞIYEV Qurban AZE19910628 OEQİUGVM 0:10:37 0:10:49 0:21:26 

 7 31 İSMAYLOV Elmar AZE19930524 OEQİUGVM 0:10:57 0:11:04 0:22:01 

 8 28 QASIMOV Elçin AZE19921118 OEQİUGVM 0:11:16 0:11:13 0:22:29 

 9 50 MƏMMƏDOV Ülvi AZE19911211 SVIK 0:11:42 0:11:23 0:23:05 

 10 26 HEYDƏROV Tahir AZE19910820 OEQİUGVM 0:12:00 0:11:36 0:23:36 

 11 45 CABBAROV Aslan AZE19890622 OEQİUGVM 0:12:31 0:11:43 0:24:14 

 12 47 QURBANOV Anar GEO19940810 NEFTÇİ 0:12:14 0:12:04 0:24:18 

 13 32 SƏLİMOV Qulam AZE1993 OEQİUGVM 0:16:35 0:17:39 0:34:14 

 14 65 ORUCOV Orxan AZE19880408 FHN 0:20:31 0:24:35 0:45:06 

 

         

         

  

Junior 

  

Yer 

 

BİB 

 

Name UCI kodu 

 

Təşkilat 

 

I 

 

II 

Toplam 

nəticə 

 1 54 NİFTƏLİYEV Nicat AZE19960712 8OEQİUGM 0:09:41 0:09:44 0:19:25 

 2 55 ƏLİZADƏ Elgün AZE19960420 8OEQİUGM 0:09:50 0:09:39 0:19:29 

 3 34 İLYASOV Elmar AZE19960908 OEQİUGVM 0:10:22 0:10:14 0:20:36 

 4 35 KURABEKOV Murad AZE19960716 OEQİUGVM 0:10:28 0:10:51 0:21:19 

 5 37 MUSTAFAZADƏ Fərid AZE19960926 OEQİUGVM 0:10:38 0:10:49 0:21:27 

 6 52 RƏHİMOV Nəbi AZE19960116 SVIK 0:13:08 0:13:03 0:26:11 

 7 36 MƏMİYEV Elvin AZE19961018 OEQİUGVM 0:15:15 0:15:05 0:30:20 

 



         

 

U17 

   Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat Nəticə 

   1 57 QƏHRƏMANLI Kənan AZE19970709 8OEQİUGM 0:10:04 

   2 56 QARAYEV Nicat AZE19970907 8OEQİUGM 0:10:23 

   3 51 RƏHİMOV Şamil AZE19980117 SUMQAYIT 0:10:39 

   4 46 XANMƏDOV Tural AZE19980409 NEFTÇİ 0:10:55 

   5 58 NAPERSTKOV Maksim AZE19980703 8OEQİUGM 0:11:05 

   6 39 MƏMMƏDOV Tərlan AZE1997 OEQİUGVM 0:11:16 

   7 41 HƏSƏNOV Nurlan AZE19981214 OEQİUGVM 0:11:47 

   8 38 ƏLİYEV Aslan AZE19970130 OEQİUGVM 0:11:57 

   9 40 ƏLİYEV Ramal AZE19980115 OEQİUGVM 0:13:05 

   10 59 SƏFƏRLİ Sadiq AZE1998 8OEQİUGM 0:13:37 

   11 48 NOVRUZBƏYOV Camal AZE19970327 NEFTÇİ 0:16:01 

   

         

         

  

U15 

   Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat Nəticə 

   1 44 DADAŞEV Bakir AZE19990418 OEQİUGVM 0:11:09 

   2 60 SƏFƏRLİ Mikail AZE1999 8OEQİUGM 0:13:42 

   3 61 HƏSƏNZADƏ Fərid AZE1999 8OEQİUGM 0:14:00 

   4 62 RZAYEV Hüseyn AZE2001 8OEQİUGM 0:15:35 

   5 42 ABDULLAYEV Nicat AZE1999 OEQİUGVM 0:15:37 

    

 

 

BAŞ HAKİMLƏR KOLLEGİYASI 

 

 

 

 

 

 



 

AZƏRBAYCAN VELOSİPED İDMANI FEDERASİYASI 

         

 

 Çoxgünlük ötüşmələr üzrə Federasiya Kuboku 

         

 

NƏTİCƏLƏR - RESULTS 

 

23.03.2013 

         

  

Junior/ U23/ Elit – 20 km  fərdi ötüşmə 

 

  

U15/ U17 - 10 km fərdi ötüşmə 

 

         

  

U23/Elit 

   

Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat Nəticə 

 
1 64 

ƏLƏKBƏROV 

Məhəmməd 
AZE19850422 

LOKOMOTİV-

OEQIUGVM 0:33:39 

 2 63 ATAKİŞİYEV Rüfət AZE19840330 FRANSA 0:34:26 

 3 31 İSMAYLOV Elmar AZE19930524 OEQİUGVM 0:35:36 

 4 29 İLTİFATLI Ayxan AZE1992 OEQIUGVM 0:36:09 

 5 27 TAĞIYEV Qurban AZE19910628 OEQİUGVM 0:36:21 

 6 53 HÜSEYNZADƏ Sirac AZE19940713 8OEQİUGM 0:36:52 

 7 26 HEYDƏROV Tahir AZE19910820 OEQİUGVM 0:37:24 

 8 33 İLYASOV Ceyhun AZE19940331 OEQİUGVM 0:37:55 

 9 50 MƏMMƏDOV Ülvi AZE19911211 SVIK 0:38:16 

 10 28 QASIMOV Elçin AZE19921118 OEQİUGVM 0:39:00 

 11 45 CABBAROV Aslan AZE19890622 OEQİUGVM 0:39:49 

 12 47 QURBANOV Anar GEO19940810 NEFTÇİ 0:40:56 

 13 32 SƏLİMOV Qulam AZE1993 OEQİUGVM 0:45:08 

 14 65 ORUCOV Orxan AZE19880408 FHN 0:55:25 

 

      
 

  

Yuniorlar 

    

       

   Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat Nəticə 

 1 55 ƏLİZADƏ Elgün AZE19960420 8OEQİUGM 0:33:27 

 2 54 NİFTƏLİYEV Nicat AZE19960712 8OEQİUGM 0:33:34 

 3 35 KURABEKOV Murad AZE19960716 OEQİUGVM 0:34:26 

 4 34 İLYASOV Elmar AZE19960908 OEQİUGVM 0:34:45 

 5 37 MUSTAFAZADƏ Fərid AZE19960926 OEQİUGVM 0:36:05 

 



6 52 RƏHİMOV Nəbi AZE19960116 SVIK 0:41:00 

 7 36 MƏMİYEV Elvin AZE19961018 OEQİUGVM 0:51:45 

 

       

       

       

       

  

BAŞ HAKİMLƏR KOLLEGİYASI 

 

       

       

 

U17 

 Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat Nəticə 

 1 56 QARAYEV Nicat AZE19970907 8OEQİUGM 0:18:18 

 2 57 QƏHRƏMANLI Kənan AZE19970709 8OEQİUGM 0:18:53 

 3 39 MƏMMƏDOV Tərlan AZE1997 OEQİUGVM 0:19:15 

 4 51 RƏHİMOV Şamil AZE19980117 SUMQAYIT 0:19:24 

 5 58 NAPERSTKOV Maksim AZE19980703 8OEQİUGM 0:19:40 

 6 46 XANMƏDOV Tural AZE19980409 NEFTÇİ 0:20:01 

 7 41 HƏSƏNOV Nurlan AZE19981214 OEQİUGVM 0:20:04 

 8 40 ƏLİYEV Ramal AZE19980115 OEQİUGVM 0:23:21 

 9 48 NOVRUZBƏYOV Camal AZE19970327 NEFTÇİ 0:24:11 

 

       

       

       

  

U15 

 Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat Nəticə 

 1 44 DADAŞEV Bakir AZE19990418 OEQİUGVM 0:20:45 

 3 62 RZAYEV Hüseyn AZE2001 8OEQİUGM 0:26:54 

 2 61 HƏSƏNZADƏ Fərid AZE1999 8OEQİUGM 0:27:06 

 4 42 ABDULLAYEV Nicat AZE1999 OEQİUGVM 0:27:53 

 5 66 XUBELAŞVİLİ Edqar AZE20000628 OEQİUGVM 0:33:00 

  

BAŞ HAKİMLƏR KOLLEGİYASI 

 

 

 

 



I+II=TOPLAM 

 

  
U23/Elit 

 Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat I II Toplam  

1 64 ƏLƏKBƏROV Məhəmməd AZE19850422 LOKOMOTİV 0:20:02 0:33:39 0:53:41 

2 63 ATAKİŞİYEV Rüfət 

 

FRANSA 0:19:34 0:34:26 0:54:00 

3 29 İLTİFATLI Ayxan 

 

OEQIUGVM 0:20:13 0:36:09 0:56:22 

4 31 İSMAYLOV Elmar AZE19930524 OEQİUGVM 0:22:01 0:35:36 0:57:37 

5 27 TAĞIYEV Qurban AZE19910628 OEQİUGVM 0:21:26 0:36:21 0:57:47 

6 53 HÜSEYNZADƏ Sirac AZE19940713 8OEQİUGM 0:21:24 0:36:52 0:58:16 

7 33 İLYASOV Ceyhun AZE19940331 OEQİUGVM 0:21:16 0:37:55 0:59:11 

8 26 HEYDƏROV Tahir AZE19910820 OEQİUGVM 0:23:36 0:37:24 1:01:00 

9 50 MƏMMƏDOV Ülvi 

 

SVIK 0:23:05 0:38:16 1:01:21 

10 28 QASIMOV Elçin AZE19921118 OEQİUGVM 0:22:29 0:39:00 1:01:29 

11 45 CABBAROV Aslan AZE19890622 OEQİUGVM 0:24:14 0:39:49 1:04:03 

12 47 
QURBANOV Anar 

GEO19940810 NEFTÇİ 0:24:18 0:40:56 1:05:14 

13 32 SƏLİMOV Qulam 

 

OEQİUGVM 0:34:14 0:45:08 1:19:22 

14 65 ORUCOV Orxan AZE19880408 FHN 0:45:06 0:55:25 1:40:31 

        

        

  
Junior 

 Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat I II Toplam 

1 55 ƏLİZADƏ Elgün AZE19960420 8OEQİUGM 0:19:29 0:33:27 0:52:56 

2 54 NİFTƏLİYEV Nicat AZE19960712 8OEQİUGM 0:19:25 0:33:34 0:52:59 

3 34 İLYASOV Elmar AZE19960908 OEQİUGVM 0:20:36 0:34:45 0:55:21 

4 35 KURABEKOV Murad AZE19960716 OEQİUGVM 0:21:19 0:34:26 0:55:45 

5 37 MUSTAFAZADƏ Fərid AZE19960926 OEQİUGVM 0:21:27 0:36:05 0:57:32 

6 52 RƏHİMOV Nəbi 

 

SVIK 0:26:11 0:41:00 1:07:11 

7 36 MƏMİYEV Elvin 

 

OEQİUGVM 0:30:20 0:51:45 1:22:05 

        

  
BAŞ HAKİMLƏR KOLLEGİYASI 

  

 

 

U17 

 

  Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat I II Nəticə 

1 56 QARAYEV Nicat AZE19970907 8OEQİUGM 0:10:23 0:18:18 0:28:41 

2 57 QƏHRƏMANLI Kənan AZE19970709 8OEQİUGM 0:10:04 0:18:53 0:28:57 

3 51 RƏHİMOV Şamil AZE19980117 SUMQAYIT 0:10:39 0:19:24 0:30:03 

4 39 MƏMMƏDOV Tərlan 

 

OEQİUGVM 0:11:16 0:19:15 0:30:31 

5 58 NAPERSTKOV Maksim AZE19980703 8OEQİUGM 0:11:05 0:19:40 0:30:45 

6 46 XANMƏDOV Tural AZE19980409 NEFTÇİ 0:10:55 0:20:01 0:30:56 

7 41 HƏSƏNOV Nurlan AZE19981214 OEQİUGVM 0:11:47 0:20:04 0:31:51 

8 40 ƏLİYEV Ramal AZE19980115 OEQİUGVM 0:13:05 0:23:21 0:36:26 

9 48 NOVRUZBƏYOV Camal 

 

NEFTÇİ 0:16:01 0:24:11 0:40:12 

10 38 ƏLİYEV Aslan   OEQİUGVM 0:11:57 

 

0:11:57 



11 59 SƏFƏRLİ Sadiq 

 

8OEQİUGM 0:13:37 

 

0:13:37 

        

        

        

  

U15 

 

  Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat I II Nəticə 

2 44 DADAŞEV Bakir AZE19990418 OEQİUGVM 0:11:09 0:20:45 0:31:54 

1 61 HƏSƏNZADƏ Fərid 

 

8OEQİUGM 0:14:00 0:27:06 0:41:06 

6 62 RZAYEV Hüseyn 

 

8OEQİUGM 0:15:35 0:26:54 0:42:29 

3 42 ABDULLAYEV Nicat 

 

OEQİUGVM 0:15:37 0:27:53 0:43:30 

4 60 SƏFƏRLİ Mikail 

 

8OEQİUGM 0:13:42 

 

0:13:42 

5 66 XUBELAŞVİLİ Edqar AZE20000628 OEQİUGVM 

 

0:33:00 0:33:00 

        

        

        

        

        

  
BAŞ HAKİMLƏR KOLLEGİYASI 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
AZƏRBAYCAN VELOSİPED İDMANI FEDERASİYASI 

         

 
 Çoxgünlük ötüşmələr üzrə Federasiya Kuboku 

         

 

NƏTİCƏLƏR - RESULTS 

 

24.03.2013 

         

  

Junior/ U23/ Elit – 75 km  fərdi ötüşmə 

 

  

U15/ U17 - 27 km fərdi ötüşmə 

 

         

  
U23/Elit 

  
Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat Nəticə 

   1 63 ATAKİŞİYEV Rüfət AZE19840330 FRANSA 2:56:58 

 
 

 
2 64 ƏLƏKBƏROV Məhəmməd AZE19850422 LOKOMOTİV-

OEQIUGVM 3:01:40 

   3 53 HÜSEYNZADƏ Sirac AZE19940713 8OEQİUGM 3:03:56 

   4 27 TAĞIYEV Qurban AZE19910628 OEQİUGVM 3:11:32 

   5 50 MƏMMƏDOV Ülvi AZE19911211 SVIK 3:14:33 

   6 31 İSMAYLOV Elmar AZE19930524 OEQİUGVM 3:14:53 

   7 28 QASIMOV Elçin AZE19921118 OEQİUGVM 3:15:45 

   8 33 İLYASOV Ceyhun AZE19940331 OEQİUGVM 3:18:47 

   9 26 HEYDƏROV Tahir AZE19910820 OEQİUGVM 3:19:15 

   10 29 İLTİFATLI Ayxan AZE1992 OEQIUGVM 3:19:42 

   
11 47 QURBANOV Anar GEO19940810 NEFTÇİ 3:39:40 

   12 32 SƏLİMOV Qulam AZE1993 OEQİUGVM 3:39:40 

   

         

      
 

  

         

         

  
Junior 

  
Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat Nəticə 

   1 55 ƏLİZADƏ Elgün AZE19960420 8OEQİUGM 2:48:09 

   2 54 NİFTƏLİYEV Nicat AZE19960712 8OEQİUGM 2:56:11 

   3 35 KURABEKOV Murad AZE19960716 OEQİUGVM 3:02:49 

   4 34 İLYASOV Elmar AZE19960908 OEQİUGVM 3:11:21 

   5 37 MUSTAFAZADƏ Fərid AZE19960926 OEQİUGVM 3:15:15 

   6 52 RƏHİMOV Nəbi AZE19960116 SVIK 3:39:40 

   7 36 MƏMİYEV Elvin AZE19961018 OEQİUGVM 3:39:40 

   

         

         

         

         

         

  
BAŞ HAKİMLƏR KOLLEGİYASI 

   

         



   

 

     

 
U17 

   Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat Nəticə 

   1 57 QƏHRƏMANLI Kənan AZE19970709 8OEQİUGM 0:59:27 

   2 56 QARAYEV Nicat AZE19970907 8OEQİUGM 0:59:27 

   3 39 MƏMMƏDOV Tərlan AZE1997 OEQİUGVM 1:03:22 

   4 51 RƏHİMOV Şamil AZE19980117 SUMQAYIT 1:03:51 

   5 46 XANMƏDOV Tural AZE19980409 NEFTÇİ 1:05:28 

   6 41 HƏSƏNOV Nurlan AZE19981214 OEQİUGVM 1:06:38 

   7 58 NAPERSTKOV Maksim AZE19980703 8OEQİUGM 1:11:57 

   8 48 NOVRUZBƏYOV Camal AZE19970327 NEFTÇİ 1:19:08 

   9 38 ƏLİYEV Aslan AZE19970130 OEQİUGVM 1:19:08 

   

         

         

         

         

  
U15 

   Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat Nəticə 

   1 44 DADAŞEV Bakir AZE19990418 OEQİUGVM 1:03:22 

   3 62 RZAYEV Hüseyn AZE2001 8OEQİUGM 1:19:08 

   2 42 ABDULLAYEV Nicat AZE1999 OEQİUGVM 1:19:08 

   
4 66 XUBELAŞVİLİ Edqar AZE20000628 OEQİUGVM 1:19:08 

   

         

         

         

         

         

         

                  

         

  
BAŞ HAKİMLƏR KOLLEGİYASI 

    

 

 

 

 

 

 



I+II+II=TOPLAM 

  
U23/Elit 

  Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat I II III Toplam  

1 63 ATAKİŞİYEV Rüfət AZE19840330 FRANSA 0:19:34 0:34:26 2:56:58 3:50:58 

2 64 ƏLƏKBƏROV Məhəmməd AZE19850422 LOKOMOTİV 0:20:02 0:33:39 3:01:40 3:55:21 

3 53 HÜSEYNZADƏ Sirac AZE19940713 8OEQİUGM 0:21:24 0:36:52 3:03:56 4:02:12 

4 27 TAĞIYEV Qurban AZE19910628 OEQİUGVM 0:21:26 0:36:21 3:11:32 4:09:19 

5 31 İSMAYLOV Elmar AZE19930524 OEQİUGVM 0:22:01 0:35:36 3:14:53 4:12:30 

6 50 MƏMMƏDOV Ülvi AZE19911211 SVIK 0:23:05 0:38:16 3:14:33 4:15:54 

7 29 İLTİFATLI Ayxan AZE1992 OEQIUGVM 0:20:13 0:36:09 3:19:42 4:16:04 

8 28 QASIMOV Elçin AZE19921118 OEQİUGVM 0:22:29 0:39:00 3:15:45 4:17:14 

9 33 İLYASOV Ceyhun AZE19940331 OEQİUGVM 0:21:16 0:37:55 3:18:47 4:17:58 

10 26 HEYDƏROV Tahir AZE19910820 OEQİUGVM 0:23:36 0:37:24 3:19:15 4:20:15 

11 47 
QURBANOV Anar 

GEO19940810 NEFTÇİ 0:24:18 0:40:56 3:39:40 4:44:54 

12 32 SƏLİMOV Qulam AZE1993 OEQİUGVM 0:34:14 0:45:08 3:39:40 4:59:02 

13 45 CABBAROV Aslan AZE19890622 OEQİUGVM 0:24:14 0:39:49 

 

1:04:03 

14 65 ORUCOV Orxan AZE19880408 FHN 0:45:06 0:55:25 

 

1:40:31 

         

         

  
Junior 

  Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat I II III Toplam 

1 55 ƏLİZADƏ Elgün AZE19960420 8OEQİUGM 0:19:29 0:33:27 2:48:09 3:41:05 

2 54 NİFTƏLİYEV Nicat AZE19960712 8OEQİUGM 0:19:25 0:33:34 2:56:11 3:49:10 

3 35 KURABEKOV Murad AZE19960716 OEQİUGVM 0:21:19 0:34:26 3:02:49 3:58:34 

4 34 İLYASOV Elmar AZE19960908 OEQİUGVM 0:20:36 0:34:45 3:11:21 4:06:42 

5 37 MUSTAFAZADƏ Fərid AZE19960926 OEQİUGVM 0:21:27 0:36:05 3:15:15 4:12:47 

6 52 RƏHİMOV Nəbi AZE19960116 SVIK 0:26:11 0:41:00 3:39:40 4:46:51 

7 36 MƏMİYEV Elvir AZE19961018 OEQİUGVM 0:30:20 0:51:45 3:39:40 5:01:45 

         

         

  
BAŞ HAKİMLƏR KOLLEGİYASI 

   

 
U17 

   
Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat I II III Toplam 

1 56 QARAYEV Nicat AZE19970907 8OEQİUGM 0:10:23 0:18:18 0:59:27 1:28:08 

2 57 QƏHRƏMANLI Kənan AZE19970709 8OEQİUGM 0:10:04 0:18:53 0:59:27 1:28:24 

3 39 MƏMMƏDOV Tərlan AZE1997 OEQİUGVM 0:11:16 0:19:15 1:03:22 1:33:53 

4 51 RƏHİMOV Şamil AZE19980117 SVIK 0:10:39 0:19:24 1:03:51 1:33:54 

5 58 NAPERSTKOV Maksim AZE19980703 8OEQİUGM 0:11:05 0:19:40 1:11:57 1:42:42 

6 46 XANMƏDOV Tural AZE19980409 NEFTÇİ 0:10:55 0:20:01 1:05:28 1:36:24 

7 41 HƏSƏNOV Nurlan AZE19981214 OEQİUGVM 0:11:47 0:20:04 1:06:38 1:38:29 

8 48 NOVRUZBƏYOV Camal AZE19970327 NEFTÇİ 0:16:01 0:24:11 1:19:08 1:59:20 

9 38 ƏLİYEV Aslan AZE19970130 OEQİUGVM 0:11:57 

 

1:19:08 1:31:05 

10 40 ƏLİYEV Ramal AZE19980115 OEQİUGVM 0:13:05 0:23:21 

 

0:36:26 



11 59 SƏFƏRLİ Sadiq AZE1998 8OEQİUGM 0:13:37 

  

0:13:37 

         

         

         

  
U15 

   Yer BİB Name UCI kodu Təşkilat I II III Toplam 

2 44 DADAŞEV Bakir AZE19990418 OEQİUGVM 0:11:09 0:20:45 1:03:22 1:35:16 

1 62 RZAYEV Hüseyn AZE2001 8OEQİUGM 0:15:35 0:26:54 1:19:08 2:01:37 

6 42 ABDULLAYEV Nicat AZE1999 OEQİUGVM 0:15:37 0:27:53 1:19:08 2:02:38 

3 61 HƏSƏNZADƏ Fərid AZE1999 8OEQİUGM 0:14:00 0:27:06 

 

0:41:06 

4 66 XUBELAŞVİLİ Edqar AZE20000628 OEQİUGVM 

 

0:33:00 1:19:08 1:52:08 

5 60 SƏFƏRLİ Mikail AZE1999 8OEQİUGM 0:13:42 

  

0:13:42 

         

         

         

         

         

  
BAŞ HAKİMLƏR KOLLEGİYASI 

    


